servandis per dictum dominum Johannen! auditorem ad- 
missis. Postmodo vero memórate Innocencio papa séptimo eciam viam universe carnis 
ingresso et sanctissimo in Christo paire et domino nostro domino Gregorio divina provi
dencia papa duodecimo ad apicem surami apostola tus assumpto et subsequenter dicto domino 
Johanne Gascow auditore a romana curia absentato idem dominus Gregorius causam et 
causas hujusmodi in eo statu, quo coram ipso domino Johanne auditore ultimo remanserant, 
nobis Jeronimo auditor! prefato commisit resumendum et ulterius audiendum, decidendum et 
fine debito terminandum. Cujusquidem ultime commissionis pretexte causa et causis hujus
modi in dicto statu per nos Jeronimum auditorem prefatum debito modo resumptis, sub
sequenter vero certis instrumentis ac eciam testibus fidedignis ad verificandum dictas 
commissiones dependentes ac posiciones et artículos coram nobis judicialiter productis, 
ipsisque testibus in forma juris receptis, juratis et diligenter examinatis, testiumque depo- 
sicionibus in scriptis fideliter redactis; tandem vero nos ad providi viri magistri Johannis 
de Scrivanis in romana curia et prefati domini Henrici prepositi monasterii canonicorum 
regularium de Banskrona principalis procurators, discretion virum magistrum Petrum Pride 
in dicta romana curia et prefati Mikonis ex adverso principalis procuratorem, prout de 
ipsorum procuratorum mandatis nobis per legitima constitit documenta ad videndum et 
audiendum dictum dominum Henricum prepositura ab excommunicacionis sentencia, de qua 
in commissione dependente ac posicionibus et articulis pretactis fit mencio, ad cautelara
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absolví, vel ad dicendum et causam, si quam racionabilem habuisset, allegandam, quare sic 
absolví non deberet, citari per unum ex dicti domini nostri pape cursoribus mandavimus 
et fecimus ad certum peremptorium terminum competentem, videlicet ad diem et horam 
infrascriptas, eundem terminum ad actum consimilem ipsi magistro Johanni procurator! 
niclülominus statuendo; in quo termino compárente coram nobis in judicio magistro Johanne 
Scrivanensi procuratore predicto procuratorio nomine quo supra, dictique magistri Petri 
Pride ex adverso procurators non comparentis, nec hujusmodi termino in aliquo satisfacere 
curantis, contumaciam acensante, ipsumque contumacem repu tari et in ejus contumaciam 
dictum dominum Henricum prepositura a pretacta excommunicacionis sentencia juxta 
dicte peticionis formara et tenorem ad cautelara absolví per (nos) debita cura instancia 
postulante. Nos tune dictum magistrum Petrum procuratorem citatum, ut premittitur, non 
comparentem nec hujusmodi termino satisfacere curantem, licet suffici enter expectatum, 
reputavimus exigente justicia contumacem, in ejusque contumaciam visis primitas per nos 
et diligenter inspectis dicte commissionis et articulis et instrumentis et munimentis, testiumque 
deposicionibus in hujusmodi causa et negocio habitis, exhibitis et productis, cisque cura 
diligencia debita et recensitis et quia reperimus contenta in eisdem commissione ac posi- 
cionibus et articulis veritate fulciri, idcirco auctoritate apostólica nobis in hac parte commissa 
et de dominorum coauditorum nostrorum consilio et assensu dictum dominum Henricum 
prepositura in personara prelibati magistri Johannis de Scrivanis procurators sui corara 
nobis constituti et id humiliter flexis genibus petentis, a pretacta excommunicacionis sen
tencia ac penis et censuris inde secutis duximus ad cautelara absolvendum in forma ecclesie 
consueta et tenore presenciara absolvimus, restituentes eundem dominum Henricum prepositura 
communioni fidelium ac participación) ecclesiasticorum sacramentorum et sánete matris 
ecclesie unitati. injuncta eidem magistro Johanni procurator! nomine procuratorio, que supra, 
penitencia salutari, recepto eciam juramento ab eodera magistro Johanne de Scrivanis pro
curatore per eran tunc ad mandatum nostrum et in nostris manibus tactis sacrosanclis 
scripluris ad sancta dei evangelia corporaliter prestito, Stande juri ac nostris et sánete 
ma tris ecclesie parendo mandatis. Quocirca vobis universis et singulis supradictis tenore 
presenciara in vir tute sánete obediencie et sub excommunicacionis pena, quam in vos et 
vestrum quemlibet in hac parte reholles ex nunc prout ex tunc trium dierum canónica 
monicione premissa feriaras in hiis scriptis districte precipiendo mandamus, quatenus dictum 
dominum Henricum prepositura sie, ut premittitur, absolutom in vestris et aliis quibuscunque 
ecclesiis infra missarum solemnia, populo ibidem ad divina congrégalo, publico nuncietis et 
intimetis ac ab aliis ita nunciari et intimar! faciatis et permittatis, ubi, quando et quociens 
supra hoc fueritis requisiti, aut aliquis vestrum fuerit requisitos, absolucionem vero omnium 
et singulorum, qui dictas nostras sentencias incurrerint, nobis vel superior! nostro tantum- 
modo reservamos. In quorum omnium et singulorum lidera et testimonium premissorum 
presentes literas sive presens publicum (instrumentom), hujusmodi absolucionem in se con
tinentes sen continens, exinde fieri et per notarium publicum et scribam nostrum infrascripto»! 
subscribí et publicar! mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione communiri. Datura 
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et actum Rome apud sanctum Petrum in palacio causarum apostolice nobis inibi mane bora 
causarum ad jura reddenda in loco nostro soldo pro tribunal! sendentibus sub anno a 
nativitate domini millesimo quadringéntesimo séptimo, indiccione quintadecima, die lune 
quarta mensis Julii, pontificate domini nostri domini Gregorii pape duodecimi anno primo. 
Presentibus ibidem discretis viris magistris Nicolao de Falkenbergh et Gravidolo de Pere- 
grinis notariis publicis scribisque nostris clericis Wratislaviensis et Mediolanensis diócesis 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.